



DENİZ YILDIZI + PLUS PAKETİ -

(5 Kullanıcı Lisans + *Yerinde kurulum ve ilk servis dahil + 6 Aylık Otomatik Update ve Telefon + Internet Destek Hizmeti dahil.)

399 TL

*HP1: 6 Aydan sonraki 1 Yıllık Uzaktan Destek Paketi - Otomatik update + Telefon + Internet Desteği

Opsiyon

200 TL

Ek yerinde servis - Bölge Bayi verecek

Opsiyon

75 TL

*Not : 1- Yerinde kurulum ve ilk servis max 4 saat veya 2 saat 2 adet şeklinde verilir.



Okyanus Zincir Mağazacılık Paketleri

P1 : OKYANUS MAĞAZACILIK TAKSİTLİ SATIŞ PAKETİ -

(1 MAĞAZA 1 KULLANICILI, Kurulum + 3 Adet yerinde servis, 1 Yıllık HP1 Paketi)

2.000 TL

P2 : OKYANUS MAĞAZACILIK PEŞİN SATIŞ PAKETİ -

(1 MAĞAZA 1 KULLANICILI, Kurulum + 3 Adet yerinde servis, 1 Yıllık HP1 Paketi)

1.400 TL

*HP1: 1 Yıldan sonraki 1 Yıllık Uzaktan Destek Paketi - Otomatik update + Telefon + Internet Desteği

Opsiyon

500 TL

*Not : 1- Yerinde kurulum ve ilk servisler ücretsiz servis formu karşılığında max 2 saat şeklinde verilir.

2- 1 Yıldan

sonra Otomatik update hizmeti için Fet'ten HP1 paketi satın alınacak. Telefon ve Internet desteği Bölge Bayi Tarafından verilecek.

Okyanus P1 ve P2 EK MODÜL VE SİSTEMLER		Okyanus Paket 1 ve Paket 2 EKLER	
	Servis	T.E.S.K.	
M1: OKYANUS CRM VE GSM SMS MODÜLÜ	Kurulum	500 TL	
M2: DATA EXPORT/IMPORT/XML İLE DATA ENTEGRASYON MODÜLÜ	Kurulum	PROJE BAZINDA ÖZEL FİYATLANDIRILIR.	
*M3: BARKOD ETİKET: RAF VE STAND ETİKET YAZILIMI + ARGOX OS 214 BARKOD YAZICISI	Kurulum	1.000 TL	
*M4: MOBİL DEPO VE MAĞAZA SİSTEMİ : SAYIM, MAL KABUL, MAĞAZA SİPARİŞ, SEVKİYAT + CASIO DT930 EL TERMİNALİ	Kurulum	1.750 TL	
MSA: +1 MAĞAZA SAYISI ARTTIRMA (VAR OLAN PAKET VE MODÜLLERİN ÜZERİNDEN)	Kurulum	50%	
*KSA: + 1 KULLANICI SAYISI ARTTIRMA (VAR OLAN PAKET VE MODÜLLERİN ÜZERİNDEN)	Kurulum	30%	
NOTLAR :			
1- Tek merkezli tek network çalışma için her mağaza ve kullanıcı sayısı kadar merkeze Fet lisansı almak gerekmektedir.			
2- 5 Kullancının üstündeki kullanımlarda toplam kullanıcı sayısı kadar MS SQL lisansı alınması gerekmektedir.			
3- Tüm network sistemler domain server mimarisinde olmalıdır.			
4- Tüm terminal sistemlerinde Windows XP Pro sistemi olması gerekmektedir.			
5- Uzaktan erişim gereken kullanıcılar için Terminal Server mimarisi kullanılmalıdır.			
6- Aynı müşterinin ek program alımlarında %25 eski müşteri indirim uygulanır. Eğer aynı networkte ise ek mağaza lisansı alması yeterlidir.			
7- Tüm program lisansları 1 mağaza ve 1 kullanıcı olarak verilmektedir. Ek mağaza ve kullanıcılar için ek lisans alınması gerekmektedir.			
8- Destek ve Servis Hakkı dolan müşteriye bu hizmetler verilmez. Hizmet paketi olarak Destek ve Servis anlaşması yapılması gerekir.			
9- Ücretsiz servis hakkı yerinde ücretsiz olarak 2 saatlik eğitim ve sorun çözümü şeklinde kullanılır. Eğitimler bölünemez.			
10- *İlgili donanım fiyata dahildir.			